
                            平成２９年 ８月３０日 

保護者各位 

 

                             うるま市立伊波中学校 

                             校 長  宮城 みゆき 

                                 【公印省略】 

 

旧盆による休校のお知らせ 

 

 残暑の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

 平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、下記の日程のとおり、旧盆（ウークイ）の日は、休校となります。また、生徒の

皆さんにおいては、家庭学習等計画的に取り組んでください。 

 

 

記 

 

 

１．日  程 

 

  平成２９年 ９月 ３日（日）旧盆（ウンケー）･･･日曜日のため休校 

 

  平成２９年 ９月 ４日（月）旧盆（ナカビ）･････登校日 

 

  平成２９年 ９月 ５日（火）旧盆（ウークイ）･･･休校 

 

  平成２９年 ９月 ６日（水）･･･････････････････全体朝会（通常通り登校） 

 


